
  

 

 
 
Určeno všem dodavatelům:  
 
 
Název veřejné zakázky:  UK 1.LF – Kity pro přípravu knihoven, pro klonování 

a zkumavky 
Zadavatel:  
Univerzita Karlova  
veřejná vysoká škola podle z.č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36  Praha 1  
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta 
kontaktní adresa: Kateřinská 32, 121 08  Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty 
IČO: 00216208  DIČ: CZ00216208 
 
Evid. č. veřejné zakázky:   Z2023-016727 
Interní číslo zakázky:   DBID 6920 (3. část – 7045) 
Část 3. Kity pro klonování 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 podle ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel poskytuje dodavatelům následující vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky.  

Zadavatel uvádí pro přehlednost vždy číslo části veřejné zakázky, ke které se konkrétní vysvětlení 
zadávací dokumentace vztahuje.  

Dotaz dodavatele č. 1 (část 3 veřejné zakázky – Kity pro klonování): 

V tabulce specifikace není pro tuto část vyplněný sloupec F a na základě toho není možné nacenit 
cenu za celkový počet jednotek (předpokládaný odběr na rok ). Tento sloupec není vyplněn 
úmyslně nebo se jedná o chybu?  

Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1 (část 3 veřejné zakázky – Kity pro 
klonování): 

Jedná se o administrativní chybu při zveřejnění a zamykání excelovské tabulky na profilu 
zadavatele. Zadavatel přikládá doplněnou tabulku, Přílohu č. 8 – Popis předmětu plnění a Cenová 
nabídka, o předpokládaný odběr za 1 rok – orientační počet jednotek – modelové množství ve 
sloupci „F“ .  

Dodavatelé jsou povinni použít do své nabídky aktuální upravené přílohy č. 8 zadávací 
dokumentace, která je přílohou tohoto Vysvětlení č. 1. 
 

Zadavatel prodlužuje pro část 3 Kity pro klonování dle § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro 
podání nabídek do části 3 veřejné zakázky o celou lhůtu pro podání nabídek. 

Současně zadavatel oznamuje provedení změn informací uvedených v původním formuláři 
prostřednictvím opravného formuláře F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných 



  

informací. Provedené změny – změny lhůt pro podání a otevírání nabídek této veřejné 
zakázky budou prostřednictvím opravného formuláře uveřejněny ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku EU ve lhůtách uvedených v § 212 zákona. 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají nedotčeny. 
 
V Praze dne 19.5. 2023 
 
 
 
      Iveta Stachová 
     vedoucí oddělení veřejných zakázek  

1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
 
1x Příloha 
Doplněná příloha č. 8 zadávací dokumentace 


		2023-05-19T11:28:50+0200
	Iveta Stachová




